SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HÀ GIANG

Số:        /BVPHCNHG-TCHC

V/v mời báo giá mua sắm

thiết bị máy văn phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Hà Giang 2, ngày        tháng 8 năm 2025

 Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thiết bị văn phòng tại Việt Nam

Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá mua sắm thiết bị máy văn phòng, làm cơ

sở tổ chức lựa chọn cung cấp cho việc mua sắm thiết bị máy văn phòng với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị : Bệnh viện phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Địa chỉ: Tổ 15 Minh Khai, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Hà Giang

2, tỉnh Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Phan Quốc Huy

Chức vụ: Kỹ sư CNTT.

Số điện thoại: 0976077989

Địa chỉ email: bvphcnhagiang@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện phục

hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

Địa chỉ: Tổ 15 Minh Khai, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Hà Giang

2, tỉnh Tuyên Quang.

- Hoặc qua email: bvphcnhagiang@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 28 tháng 8 năm 2025 đến trước

17h ngày 05 tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời  hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ 05 tháng 9

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

mailto:bvphcnhagiang@gmail.com
mailto:bvphcnhagiang@gmail.com

1. Danh mục thiết bị văn phòng: cấu hình, số lượng chi tiết theo Phụ lục 01

đính kèm

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản, bảo hành.

3.Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 9 năm 2025

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán sau khi

bàn giao nghiệm thu và có đầy đủ các giấy tờ liên quan trong vòng 30 ngày làm việc.

5.Các thông tin khác:

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các nhà sản xuất, các nhà cung cấp.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc BV;

- Đăng website;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

PHỤ LỤC 01. DANH MỤC THIẾT BỊ MỜI CHÀO GIÁ

(Đính kèm công văn số:         /BVPHCNHG-TCHC ngày  28  tháng 8 năm 2025 của

Bệnh viện PHCN Hà Giang tỉnh Tuyên Quang)

Số

TT
Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1

Máy tính để bàn
- CPU: Intel Core TM i3-10105

- Bo mạch chủ: Gigabyte H510

- Bộ nhớ trong: 8GB Buss 3200

- Ổ đĩa cứng: SSD 240GB

- Nguồn: Xigmatek X 350

- Case: Orient

- Màn hình: Hikvision 22”

- Key & Mouse: Logigtech cổng giao tiếp USB

- Hệ điều hành Frees Dos, hỗ trợ Windows 10 Pro

Bộ 01

2

Máy Scan Epson WorkForce D410
Máy quét tài liệu 2 mặt tự động

Độ phân giải: 600x600dpi

Khổ giấy: A4

Tốc độ quét: 26 trang/phút

Khay nạp giấy: 50 tờ. Quét thẻ nhựa, CCCD, giấy in

Độ sâu bit màu quét: 48bit

Đèn nguồn: 3-Color RGB Led

Định dạng file: BMP, JPEG, TIF, multi-TIFF, PDF

Cổng kết nối: USB

Kích thước: 296 x 152 x 155mm

Chiếc 01

3
Máy in laser đen trắng Canon LBP 121DN (In đảo mặt|

A4| A5| USB| LAN)
Chiếc 01

4
Máy tính xác tay DELL Vostro 3430 – 71012103. Core

i5-1335U, Ram 8GB/512GB SSD/ Intel Iris Xe Graphics/

14inch FHD/ 3C 41W H/ AC+BT/Ubuntu – 01Y/Túi
Chiếc 01

  Cộng: 04 khoản

(Ghi chú: Thiết bị phải bao gồm thiết bị chính; thiết bị phụ trợ (nếu có) và phụ kiện đi kèm theo

tiêu chuẩn của nhà sản xuất)

		2025-08-28T09:04:30+0700

		2025-08-28T10:04:38+0700

		2025-08-28T10:04:38+0700

		2025-08-28T10:04:38+0700